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Návrh  uznesenia 
 
Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava-Dúbravka 
 

volí 
 

predsedov a členov komisií miestneho zastupiteľstva mestskej časti Bratislava-Dúbravka 
z radov poslancov a neposlancov - odborníkov takto: 
 

        
Komisia sociálno-zdravotná 

Predseda Mgr. Mária Belicová 

Poslanci JUDr. Tomáš Buzinger 

MUDr. Juraj Štekláč, PhD., MPH 

JUDr. Juraj Vondrášek 

Odborníci-neposlanci Dr. Katarína Grunwald, M.A. 

Mgr. Mária Vajgelová 

Ing. Marta Čarnogurská 

 

 
Komisia bytová 

Predseda JUDr. Juraj Vondrášek 

Poslanci JUDr. Miroslav Pástor 

Ing. Marián Bohunský 

Štefan Gubrica 

Mgr. Mária Belicová 

 
Komisia školstva a mládeže 

Predseda Mgr. Marián Podrazil 

Poslanci PhDr. Štefan Maceják, PhD. 

Ing. Igor Mravec 

Mgr. Karina Remišová 

PaeDr., Mgr. Milan Trstenský 

JUDr. Juraj Vondrášek 

Ing.. Lukáš Šoltés, PhD. 
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Odborníci-neposlanci Ivan Pružinec 

Ing. Lucia Valachovičová 

Katarína Cigáňová 

Mgr. Jana Polesná 

 
Komisia kultúry 

Predseda Maroš Repík 

Poslanci Pavol Jančovič 

Mgr. Karina Remišová 

Branko Semančík 

PhDr. Štefan Maceják, PhD. 

Odborníci-neposlanci Mgr. Zuzana Horváthová 

Ing. Vlasta Babitzová 

Mgr. Pavol Michalka 

Mgr. art. Lukáš Jurko 

 
Komisia športu 

Predseda Ing. Mário Borza 

Poslanci Ing. Marián Bohunský 

Štefan Gubrica 

Ing. Peter Hanulík 

Branko Semančík 

Richard Šafárik 

JUDr. Andrej Vlk 

Odborníci-neposlanci Ing. Branislav Javorek 

Pavol Jančovič 

Jozef Petrovský 

PhDr. Emanuel Rehák 
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Komisia životného prostredia, bezpečnosti a poriadku 

Predseda Tomáš Husár 

Poslanci Ing. Juraj Horan 

Mgr. Marián Podrazil 

JUDr. Miroslav Pástor 

Richard Šafárik 

PaeDdr., Mgr. Milan Trstenský 

Odborníci-neposlanci RNDr. Jozef Habo 

Ing. Ľudmila Sloviaková 

Mgr. Iveta Štecová, PhD. 

Juraj Pätoprstý 

 
Komisia ekonomická 

Predseda Ing. Igor Mravec 

Poslanci Ing. Marián Bohunský 

Ing. Mário Borza 

Ing. Juraj Horan 

JUDr. Miroslav Pástor 

Ing. Lukáš Šoltés, PhD. 

Ing. Pavel Vladovič 

Odborníci-neposlanci Ing. Ján Palárik 

Ing. Ľubomíra Sovišová 

 
Komisia územného rozvoja, výstavby, dopravy a podnikateľských aktivít 

Predseda JUDr. Dušan Mikuláš 

Poslanci Mgr. Mária Belicová 

Ing. Peter Hanulík 

JUDr. Matej Marhavý 

PaedDr., Mgr. Milan Trstenský 

Odborníci-neposlanci Mgr. Ján Vojtko 
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Ing. Mojmír Šporer 

Doc., Ing. Peter Frešo, CSc. 

RNDr. Ľuboslav Škoviera 

Ing. Dušan Valášek 

 
Komisia legislatívno-právna, mandátová a hospodárenia s majetkom 

Predseda JUDr. Tomáš Buzinger 

Poslanci Tomáš Husár 

JUDr. Matej Marhavý 

JUDr. Dušan Mikuláš 

Ing. Pavel Vladovič 

JUDr. Andrej Vlk 

Odborníci-neposlanci JUDr. Štefan Hamerlík 

 
Komisia mediálna 

Predseda MUDr. Juraj Štekláč, PhD., MPH 

Poslanci Pavol Jančovič 

Maroš Repík 

Odborníci-neposlanci Mgr. Mikuláš Sliacky 

Petra Azácis 

Anna Hnátová 

Mgr. art. Lukáš Jurko 

 
Komisia na ochranu verejného záujmu pri výkone funkcií verejných činiteľov 

Predseda JUDr. Andrej Vlk 

Poslanci Maroš Repík 

Ing. Juraj Horan 

JUDr. Juraj Vondrášek 
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Dôvodová správa 
 

V zmysle § 15 ods. 2 zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 
neskorších predpisov komisie  sú  zložené  z poslancov  a z ďalších  osôb  zvolených  obecným 
zastupiteľstvom. 

V zmysle Čl. 10  ods. 1 písm. b) Rokovacieho poriadku Miestneho zastupiteľstva 
mestskej časti Bratislava-Dúbravka  predsedov komisií z radov svojich poslancov miestne 
zastupiteľstvo volí a odvoláva tajným hlasovaním. 

V zmysle  Čl. 10 ods. 3  vyššie  uvedeného  rokovacieho poriadku  na návrh poslanca 
môže miestne zastupiteľstvo zmeniť spôsob hlasovania voľby predsedov komisií. 

 


	Návrh  uznesenia



